СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ХОРЕЙ-ВЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

20 - е заседание 6 - го созыва

РЕШЕНИЕ
от 29 декабря  2020 года №3

О внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования «Хорей-Верский сельсовет» Ненецкого автономного округа

В целях приведения Устава муниципального образования «Хорей-Верский сельсовет» Ненецкого автономного округа в соответствие с федеральным и окружным законодательством, Совет депутатов МО «Хорей-Верский сельсовет» НАО решил:
1. Внести прилагаемые изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Хорей-Верский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
2. Принятые изменения и дополнения подлежат государственной регистрации в установленном законом порядке.
3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после государственной регистрации и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Главы МО «Хорей-Верский сельсовет» НАО                                    О.К.Бочкина

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
«Хорей-Верский сельсовет»
Ненецкого автономного округа
от «29» 12. 2020г. №3

Изменения и дополнения
в Устав муниципального образования
«Хорей-Верский сельсовет» Ненецкого автономного округа

1. Часть 1 статьи 3 Устава изложить в следующей редакции:
«1. Наименование муниципального образования - Муниципальное образование «Хорей-Верский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
Сокращенное наименование - МО «Хорей-Верский сельсовет» НАО.».